各位

2025 年 2 月 20 日

合併公告

当社及びコムウェア・ファイナンシャル・システムズ株式会社（本店所在地：東京都府中市宮

町一丁目４０番地。以下「吸収合併消滅会社」といいます。）は、合併して、当社は吸収合併消

滅会社の権利義務全部を承継して存続し、吸収合併消滅会社は解散することにいたしました。

この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から 1 箇月以内にお申し出下さい。

なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（当社）https://www.ntt.com/about-us/

（吸収合併消滅会社）下記のとおりです。

東京都千代田区大手町二丁目３番１号

エヌ・ティ・ティ・コミュニケーションズ株式会社

代表取締役 小島 克重

吸収合併消滅会社の貸借対照表の要旨

（令和６年３月３１日現在） （単位：千円）

資産の部 負債及び純資産の部

科目 金額 科目 金額

流動資産 245,470 流動負債 131,848

固定資産  57,714 固定負債 85,746

   退職給付引当金 85,746

   株主資本 85,590

    資本金 10,000

    利益剰余金 75,590

    利益準備金 2,500

  その他利益剰余金 73,090

  (うち当期純利益）  （13,656）

合計 303,185  合計 303,185